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PRODUKTINFORMATIONSBLAD

Produktinformation
Eurol Chain Lube Spray Road & Racing är en kedjespray med Triple-Tech additivteknologi, speciellt utvecklad för 
kedjor som roterar med höga varvtal. Eurol Chain Lube Spray Road & Racing har hög motståndskraft mot avkastning, 
vilket gör att kedjan förblir väl och långvarigt smord.
 
Eurol Chain Lube Spray Road & Racing har en utmärkt krypförmåga, vilket gör att stift- och bussförbindelserna i kedjan, 
liksom lagren, förblir mycket väl smorda och kedjan förblir smidig, även efter intensiv belastning.
 
För att kunna leverera prestandan hos Eurol Chain Lube Spray Road & Racing under längre tid, har sprayen en utmärkt 
vidhäftning till kedjan. Således förblir kedjesprayen på plats genom väder och vind.
 
Eurol Chain Lube Spray Road & Racing applicerar en skyddande beläggning på kedjans utsida, där även kedjans 
insida smörjs genom användning av krypadditiv. Kedjan förblir fri från rost tack vare den korrosionsskyddande 
beläggning som kedjesprayen lämnar kvar på kedjan.
 
Eurol Chain Lube Spray Road & Racing finns tillgänglig i en robust 400 ml sprayburk för enkel applicering.
 
För att applicera produkten, rengör kedjan och applicera ett tunt lager Eurol Chain Lube Spray Road & Racing på 
kedjan och låt sprayen verka i 30 minuter. Ta bort eventuellt överflödigt material med en torr trasa.

Fysiska egenskaper
Karakteristisk Värde/Resultat ASTM standard

Färg Brunaktig 

Densitet vid 20°C 0.90 kg/l ASTM D 4052
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Detta dokument är avsett att informera dig om produktegenskaper och möjliga användningsområden för Eurol-produkter. Informationen i detta dokument kan ändras när som helst 
utan föregående meddelande på grund av pågående produktforskning och utveckling. Analysdata på detta blad innehåller typiska värden. Mindre avvikelser, som kan uppstå under 
den normala tillverkningsprocessen av produkten, kommer inte att påverka produktens kvalitet. Även om detta informationsblad har sammanställts med stor omsorg, tar Eurol inget 
ansvar för skador som uppstår på grund av ofullständighet och/eller felaktigheter i texten. Vi råder dig att alltid följa tillverkarens instruktioner Översättningarna som tillhandahålls här 
görs med ChatGPT, en AI-språkmodell utvecklad av OpenAI. Även om vi strävar efter att leverera korrekta och användbara översättningar kan vi inte garantera att alla 
översättningar är felfria eller alltid fångar rätt sammanhang och nyanser.


